PREFEITURA DE LORENA

  Aviso de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/13 PROC. Nº 253/13.
  O Município de Lorena-SP, torna público a Abertura da Licitação na Modalidade
de Pregão Presencial, do tipo Menor Valor Unitário por item, objetivando a contratação de empresa
especializada em prestação de serviços em exames de eletrocardiograma com emissão de laudos,
visando atender a Secretaria de Saúde, a realizar-se às 09h00min horas do dia 14 de Junho  de
2013, no Prédio da Prefeitura Municipal de Lorena na Secretaria Municipal de Administração, Sala
de Licitações, situada à Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625, Olaria - Lorena - SP. Informações
(12) 3185-3026, das 09h00min às 16h30min, ou no site: www.lorena.sp.gov.br.